SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN MƯỜNG ẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 201/YCBG-TTYT

Mường Ảng, ngày 21 tháng 5 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định E-HSMT, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Hiện nay, Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng đang thực hiện xây dựng kế

hoạch gói thầu cung ứng hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán Invitro, vật tư y tế năm

2024-2025 với nội dung cụ thể như sau:

STT Tên gói thầu
Hình thức

LCNT

Đơn vị

tính

Số

mặt

hàng

dự

kiến

Giá trị dự

kiến của gói

thầu (đồng)

1

Cung ứng hóa

chất, sinh phẩm

chẩn đoán Invitro,

vật tư y tế năm

2024-2025

Đấu thầu rộng

rãi qua mạng
Gói 189 4.000.000.000

Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng kính mời các đơn vị quan tâm, có khả

năng cung cấp dịch vụ thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu cung ứng hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán Invitro, vật tư y tế năm 2024-

2025, gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng để Trung tâm có cơ sở

tổng hợp, lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn thẩm định E-HSMT,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

1. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá kế hoạch lựa chọn nhà thầu

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 31/5/2024.

3. Yêu cầu báo giá:

- Về giá: Giá theo thị trường đã bao gồm cả VAT.

- Báo giá có hiệu lực: Tối thiểu có hiệu lực 06 tháng kể từ khi phát hành

- Về khối lượng, chất lượng: Đáp ứng đủ khối lượng và chất lượng theo yêu cầu.

- Nội dung báo giá: Căn cứ Yêu cầu báo giá số 201/YCBG-TTYT ngày

31/5/2024 của Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng.

4. Hình thức gửi báo giá: Bản Scan, nhận qua email: khoaduocma@gmail.com

Hoặc bản cứng (có đóng dấu) gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

mailto:khoaduocma@gmail.com

2

5. Địa điểm nhận báo giá bản cứng: Khoa dược -TTB-VTYT, Trung tâm Y tế

huyện Mường Ảng; Địa chỉ: Tổ dân phố 3, thị trấn Mường Ảng, huyện Mường Ảng,

tỉnh Điện Biên (trong giờ hành chính).

6. Thông tin liên hệ: Khoa dược -TTB-VTYT, Trung tâm Y tế huyện Mường

Ảng; Địa chỉ: Tổ dân phố 3, thị trấn Mường Ảng, huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên;

Số điện thoại liên hệ: 0394 234 264 (Dược sĩ Trần Văn Hiếu).

Kính đề nghị Quý đơn vị quan tâm, gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện

Mường Ảng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu VT, KD.

GIÁM ĐỐC

BsCKII. Bùi Thanh Hải

		2024-05-21T22:47:09+0700

		2024-05-22T08:00:15+0700